
PACHET CURATENIE

I.D.: 71726930

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 497,04 RON - 497,04 RON

Descriere: ARO LAVETE BUMBAC/6/SET = 4 ROLA X 11= 44.00 LEI SENZATE ROMANTIC BATISTE = 7 CUT X 3.90 = 27.30 LEI SERV.UMEDE MOBILA 80 BUC = 2 SET X 6.97 = 13.94 LEI DECAPANT ANTI GRAFITTI = 3 BUC X 37.00 = 111.00 LEI SACI MENAJ 60L/20BUC = 10 SET X 5.80 = 58.00 LEI HARTIE IG GRI JUMBO = 24 BUC X 3.00 = 72.00 LEI SAPUN LICHID WHITE 5 L = 2 BUC X 14.00 = 28.00 LEI POINT-PROSOP Z VERDE = 40 BUC X 3.57 = 142.80 LEI
